

    
    

    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
		Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                    

                


                
                
                    
                        
    Trečiadienis, 10 balandžio, 2024
                    

                


                
                
                    
                        




	
	    
	    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


	


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
	    	    [image: Anyksta.lt]	    	
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                                    

            


            
            
                
                    
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



    
            
                            
                    
                        
                    

                

		    

        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: Anyksta.lt]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
                            
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                            
                                        Page Not Found

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                
                    Latest Articles

                    
                

                
                
                
                
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        KVIEČIAME TEIKTI SIŪLYMUS DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO GARBĖS PILIEČIO VARDO
                    

                     2024-04-10
 1 


                    
                        

Anykščių rajono savivaldybės administracija kviečia iki š. m. gegužės 6 d. dienos (imtinai) teikti siūlymus dėl Anykščių rajono savivaldybės garbės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Gydytojas Valdas Macijauskas sulaukęs 29 padėkų Populiariausių medikų rinkimuose išsiveržė į priekį.]

                

                
                    
                        Medikų rinkimuose lyderis nesikeičia
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        

Populiariausių Anykščių rajono gydytojų rinkimuose į priekį išsiveržė Anykščių Pirminės priežiūros centro (PSPC) ir Viešintų ambulatorijos gydytojas Valdas Macijauskas, turintis...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Tvoros remontui – 1 tūkst.500 eurų
                    

                     2024-04-10
 0 


                    
                        

Troškūnų seniūnija šių metų veiklos plane yra suplanavusi Žviliūnų kapinių remonto darbus.




Šioms reikmėms suplanuota išleisti 1 tūkst.500 eurų.




Už žio objekto...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Tarpinių patikrinimų sesija – pilotinė, rezultatai bus įskaitomi tik to norintiems mokiniams
                    

                     2024-04-10
 0 


                    
                        

Šių metų tarpinių patikrinimų sesija bus laikoma pilotine, vienuoliktokų šiemet pasiekti rezultatai bus neprivalomi ir tik jų pačių pageidavimu galės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Ant kelio išsiliejo naftos produktai
                    

                     2024-04-10
 1 


                    
                        

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento Panevėžio priešgaisrinė gelbėjimo valdyba praneša, kad balandžio 9 dieną Anykščiuose, A. Vienuolio g. ir Gegužės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Viceministras: parama pirmajam būstui galėtų būti skiriama dalyje žiedinės savivaldybės
                    

                     2024-04-10
 0 


                    
                        

Seimui svarstant Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (SADM) siūlymą griežtinti paramos dalybas jaunų šeimų pirmajam būstui, socialinės apsaugos ir darbo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Balandžio 9 dienos apskrities įvykių apžvalga
                    

                     2024-04-10
 0 


                    
                        

Neteisėtas disponavimas šaudmenimis ir nedideliu kiekiu narkotinių ar psichotropinių medžiagų
2024-04-09 apie 14.40 val., Utenos r., Tauragnų sen., Stūglių k., pas...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        G. Bražaitė dalyvavo Tailande surengtose pasaulio taurės varžybose
                    

                     2024-04-10
 0 


                    
                        

Anykščių KKSC sunkiaatletė ir trenerė Gintarė Bražaitė dalyvavo Tailando mieste Pukete surengtose pasaulio taurės varžybose.




Svorio kategorijoje iki 81 kg lietuvė...

                    

                

            
                
                    
                    [image: A14 kelio ruožo nuo Moletu iki Utenos remonto pradžia.  2024 m. Kovo 07 d. (Irmantas Gelunas/BNS)]

                

                
                    
                        Įsibėgėja kelio Molėtai-Utena rekonstrukcija: išardyta 15 tūkst. tonų senos kelio dangos
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        

Kovo pradžioje „Via Lietuva“ inicijuoti blogiausios šalyje kokybės magistralinio kelio A14 Vilnius-Utena rekonstrukcijos darbai įgauna pagreitį. Per mėnesį netoli 30...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Neveikia Anykščių ligoninės tinklapis
                    

                     2024-04-09
 3 


                    
                        

Prieš ketvirtadienį vyksiantį Anykščių ligoninės direktoriaus konkursą sutriko įstaigos internetinio puslapio veikla.




Dabar į šį tinklapį užsukančius lankytojus pasitinka užrašas: „404...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Atsinaujina „Sodros“ išmokų ribos: keisis mažiausios ir didžiausios išmokos
                    

                     2024-04-09
 3 


                    
                        

Balandį, prasidėjus naujam metų ketvirčiui, kinta „Sodros“ išmokų minimalūs ir maksimalūs dydžiai. Tai ypač svarbu tiems išmokų gavėjams, kurių pajamos...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Ar jau laikas Anykščiuose baigti šildymo sezoną?
                    

                     2024-04-09
 9 


                    
                        

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba skelbia, kad trečiadienio naktį lietaus tikimybė maža. Kai kur tvyros rūkas. Vėjas pietryčių, pietų, pereinantis į pietvakarių,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Dr.Darius LIUTIKAS, VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis” direktorius  – apie tai, kodėl knygos apie Siauruką nepristatys Anykščių siaurojo geležinkelio stotyje:„Ten yra muziejui priklausančios patalpos, bet jos nešildomos.“
                    

                     2024-04-09
 6 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Kandidatais į prezidentus patvirtinti aštuoni politikai
                    

                     2024-04-09
 5 


                    
                        

Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) antradienį baigė registruoti kandidatus į prezidentus – dėl prezidento pareigų gegužę varžysis aštuoni politikai.




Kandidatais į prezidentus...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Juozas ne Juozas:„O kas veiks uždarytuose Vatkūnų kultūros namuose, kad stogą susimanė tvarkyti po šitiek metų. Kodėl stogo niekas netvarkė, kai čia veikė kultūros centras?“
                    

                     2024-04-09
 3 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Anykščių rajone – 1,5 tūkst.bedarbių
                    

                     2024-04-09
 10 


                    
                        

Užimtumo tarnyba skelbia, kad balandžio 1 dieną Anykščių rajone registruoti 1 tūkst.503 bedarbiai.




Bedarbių rajone pert mėnesį sumažėjo nuo 11,1 iki...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        G. Jakštas premjerei teikia atsistatydinimo pareiškimą
                    

                     2024-04-09
 2 


                    
                        

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Gintautas Jakštas sako prašantis premjerės Ingridos Šimonytės priimti jo atsistatydinimą.




Apie tai jis pranešė antradienį vykstančioje...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Traupio seniūnija prižiūrės piliakalnį
                    

                     2024-04-09
 7 


                    
                        

Traupio seniūnija šių metų veiklos plane užsibrėžė seniūnijos teritorijoje esantį Levaniškių piliakalnį pritaikyti turizmui.




Plane nurodoma, kad šioms reikėmės bus skirta...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Partijų reitinge pirmauja socialdemokratai, konservatoriai
                    

                     2024-04-09
 2 


                    
                        

Politinių partijų reitingų lentelėje toliau pirmauja opoziciniai socialdemokratai, antri rikiuojasi valdantieji konservatoriai, rodo antradienį paskelbta naujienų portalo „Delfi“ užsakymu atlikta...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Registruotas nedarbas kovą Lietuvoje nekito ir siekė 9,3 proc.
                    

                     2024-04-09
 2 


                    
                        

Registruotas nedarbas Lietuvoje kovą išliko toks pat, kaip vasarį ir siekė 9,3 procento, antradienį pranešė Užimtumo tarnyba.




Balandžio 1 dieną šalyje darbo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Knygos sutiktuvių dalyviai]

                

                
                    
                        Anykščiuose knygos pristatymu prisimintas ir pagerbtas aktorius Ferdinandas Jakšys
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        

Balandžio 5 d. Anykščių L. ir S. Didžiulių viešojoje bibliotekoje pristatyta žurnalisto, muziejininko, kraštotyrininko Vytauto Bagdono knyga „Mūsų Ferdinandas. Tokį...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Ligoninės direktoriaus konkursas vyks visą dieną
                    

                     2024-04-09
 18 


                    
                        

Šį ketvirtadienį numatytas Anykščių ligoninės direktoriaus konkursas.




Anykščių rajono meras Kęstutis Tubis kovo mėnesio Anykščių rajono tarybos posėdyje informavo, kad konkursas...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Užjaučia
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        

Tyla ir medžių ošimas tesaugo brangios sesers amžiną poilsį, o nuoširdi mūsų užuojauta tepalengvina Jūsų skausmą ir sielvartą.
Nuoširdžiai užjaučiame Bronislovą...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Mirė vienas žymiausių šalies geografų, kraštietis Paulius Kavaliauskas
                    

                     2024-04-09
 3 


                    
                        

Eidamas 80-uosius, balandžio 8 dieną mirė Kurkliuose gimęs geografas, kraštotvarkininkas, habilituotas fizinių ir technologijos mokslų daktaras Paulius Kavaliauskas. 




P. Kavaliauskas...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Pakruojo rajone ūkininkaujantis Gedas Špakauskas įsitikino, kad ūkio gyvybingumą jam padėjo išlaikyti draudimas. Nuotr. iš pašnekovo asmeninio archyvo]

                

                
                    
                        Draustis pasėlius skatina įmokų kompensavimas
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        

Taikyti rizikos valdymo priemones ūkininkai skatinami kompensuojant dalį už pasėlių draudimą sumokėtos įmokos. Paraiškos šiai paramai, teikiamai pagal Lietuvos žemės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Vilniuje posėdžiaus Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisija
                    

                     2024-04-09
 1 


                    
                        

Vilniuje antradienį prasidės bendros Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijos posėdžiai.




Keturias dienas vyksiančių posėdžių darbotvarkėse – pasirengimas referendumui dėl pilietybės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Balandžio 8 dienos apskrities įvykiių apžvalga
                    

                     2024-04-09
 0 


                    
                        

Smurtas artimoje aplinkoje
    2024-04-08 apie 20.20 val., Utenoje, Vaižganto g. vyras (gim. 1986 m.) (nustatytas 2,81 prom. girtumas) smurtavo prieš...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Antradienio „Anykštoje” 2024-04-09
                    

                     2024-04-08
 8 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Aukštaitijos profesinio rengimo centro Anykščių filialas balandžio 12-13 d. nuo 10.00 val. iki 16.00 val. kviečia į organizuojamas „Atvirų durų dienas“.
                    

                     2024-04-08
 0 


                    
                        

Atvykus į Centrą galėsite susipažinti su praktinio mokymo baze, priėmimo sąlygomis bei sudalyvauti įvairiose praktinėse veiklose.




Balandžio 12-13 dienomis galėsite save...

                    

                

            
                
                    
                    [image: ]

                

                
                    
                        Anykščių rajono gyventojai kviečiami į Nacionalinį miškasodį „Kad giria žaliuotų”
                    

                     2024-04-08
 13 


                    
                        

Visi Anykščių rajono gyventojai bei įmonės šių metų balandžio 20 d., šeštadienį, 10 val. kviečiami prisijungti prie Nacionalinio miškasodžio „Kad...

                    

                

            
            

                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        


                    

                

            

            

            
                


                
                
            

                
                
            
                                    

                                


                            

                                
		
    



skelbimas žiūrėk

[image: skelbimas žiūrėk]
Apklausa


	
		

		

		Ar Šeimyniškėlių piliakalnio istoriniame komplekse reikia statyti dar vieną bokštą?
	 Taip
	 Ne
	 Neturiu nuomonės


Rezultatai


	



	Balsavimų archyvas


PRENUMERATA

[image: PRENUMERATA]
Jara balandis

[image: Jara balandis]
Anyksciu kredito unija 300×250@2x

[image: Anyksciu kredito unija 300×250@2x]
Husquarna kuponai

[image: Husquarna kuponai]
AKC BANERIS

[image: AKC BANERIS]
300x600_balta Komisarai

[image: 300x600_balta Komisarai]
AMC baneris

[image: AMC baneris]

    



baseino bangenis dovanų kuponas

[image: baseino bangenis dovanų kuponas]
Print

[image: Print]
Bendraukime Facebook tinkle

			







		
Anyksciu siluma 300×250@2x

[image: Anyksciu siluma 300×250@2x]
Anyksciu kvarcas 300×250@2x

[image: Anyksciu kvarcas 300×250@2x]

    



Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x

[image: Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x]
akksc.lt

[image: akksc.lt]
Anyksciu vandenys 300×250@2x

[image: Anyksciu vandenys 300×250@2x]

    




Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x

[image: Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x]
    

                        

                    

                


            

            

        

    



	
    
        
            
                
                    
                        
                            			UAB „Anykštos redakcija” leidžia laikraštį „Anykšta“, žurnalą „Aukštaitiškas formatas” , internetinį naujienų portalą www.anyksta.lt.

Antradieniais ir penktadieniais leidžiamas laikraštis „Anykšta“ – didžiausias Utenos apskrityje.

Laikraštis įkurtas 1948 m. Iki 1990–ųjų jo pavadinimas – „Kolektyvinis darbas“.



		
                        


                        
                            			UAB „Anykštos redakcija“

Įm. kodas: 154129124

PVM kodas: LT54129219

Banko rekvizitai: Luminor Bank AS, Lietuvos skyrius

A/s: LT954010043100090251

Adresas: Vilniaus g. 29, LT-29145, Anykščiai

UAB „Anykštos redakcija“ direktorė, vyriausioji redaktorė – Gražina Šmigelskienė.

Portalo anyksta.lt redaktorius – Robertas Aleksiejūnas.



		
                        


                        
                                                    


                        
                            [image: anykta.lt logo]


			UAB „Anykštos redakcija“ – Nacionalinės rajonų ir miestų laikraščių leidėjų asociacijos narė, Panevėžio amatų rūmų narė.



		
                        

                    

                



                
                    

                        

                        

                            	Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                            
                            
                        



                        

                        
                        
                                                     © Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje 

                        
                    
 

                
            

        

    









	







    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas





    

    
        
       

	© Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje


    


    




    
        
            Welcome Back!
            Login to your account below


            
            

            
                
            

            
                
            

			

			
                
                
                
            

            
                Forgotten Password?
                            

        

    






    
        
            Create New Account!
            Fill the forms bellow to register


            
            


            
                
            

            
                
            

			

            
                
                
                
            

                        
                All fields are required.
                 Log In
            

        

    






    
        
            Retrieve your password

            Please enter your username or email address to reset your password.


            
            


            
                
            

			

            
                
                
                
            

            
                 Log In
            

        

    


































